

Anhänger Braune  
Inh. Dipl.-Ing.TuB Jörg Braune  
Tränitz Nr. 13  
07554 Gera

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240800070  
Kundennr.: 51386  
Datum: 2. August 2024  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Telefon: +49(0)5409 4034-113  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240800092 vom 02.08.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40533		<b>Zurrگurt, 35 mm x 6 m, 1000/2000 daN, grün</b> Zurrگurt, 35 mm x 6 m, 1000/2000 daN, grün, 2-teilig, Losende 5,7 m, Festende 0,3 m, mit Ratsche, Spitzhaken doppelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 41,04 kg	40	Stück	6,95	278,00
2	40874		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,02 kg	3	Stück	24,35	73,05
3	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>359,40</b>
						19% MwSt.	68,29
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>427,69</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240800070 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 48,060



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240800070

**Lief. an Adresse:**

Anhänger Braune  
Inh. Dipl.-Ing.TuB Jörg Braune  
Tränitz Nr. 13  
07554 Gera  
Deutschland